



د افغانستان دموکراتیک جمهوریت

د عدلیې وزارت

رسمی جریده

ACKKU

نمبر مسلسل (۴۷۲)

شماره فوق العاده- ۲۰ جدی سال ۱۳۵۹

۱- اعلامیه کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق افغانستان، هیأت رئیسه شورای انقلابی و حکومت
جمهوری دموکراتیک افغانستان.

ACKU

محترم عبدالرشید آرین معاون صدراعظم، وزیر عدلیه و لوی څارنوال !

هیئت رئیسه شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان در جلسه تاریخی ۵۹/۱۰/۱۷ خود قانون مکلفیت عمومی عسکری را در هشت فصل و نود ماده و اعلامیه کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق افغانستان هیأت رئیسه جمهوری دموکراتیک افغانستان و حکومت جمهوری دموکراتیک افغانستان را تصویب نمود.

تصویب هیئت رئیسه شورای انقلابی که به منظوری محترم رئیس شورای انقلابی و صدراعظم جمهوری دموکراتیک افغانستان رسیده. ارسال گردید تا به نشر آن در جریده رسمی اقدام بعمل آید.

هیئت رئیسه شورای انقلابی جمهوری دموکراتیک افغانستان.

ACKKU

اعلامیه کمیته مرکزی حزب دموکراتیک خلق افغانستان، هیئت رئیسه شورای انقلابی و حکومت جمهوری دموکراتیک افغانستان.

هموطنان ارجمند!

مردم شرافتمند افغانستان!

حزب دموکراتیک خلق افغانستان به پیروی از اراده مردم حماسه آفرین افغانستان به کمک قوای مسلح قهرمان و سایر نیروهای مترقی و وطن پرست کشور محبوب مان، کاخ استبداد را سرنگون ساختند و راه گذار از عقب ماندگی به سوی اعتلا و ترقی، به سوی اعمار جامعه جدید و عدالت اجتماعی را در سرزمین کهن ما افغانستان محبوب هموار نمودند.

ما درک میکنیم که هنوز در آغاز راه رهایی بخش کشور قرار داریم و میدانیم که تحقق اهداف و ارمان هاییکه در پیش روی داریم زمان و زحمات زیادی را ایجاب میکند.

ولی مهمتر از همه آن است که ما درین راه قاطعانه قدم نهاده و مصمم هستیم تا افغانستان شگوفان و سعادتمند را اعمار نماییم.

استثمار گران و خاینانیکه در نتیجه انقلاب ثور به زباله دان تاریخ افکنده شدند به کمک وسیع امپریالیزم امریکا، نفوق طلبان پیکن و محافل ارتجاعی بعضی از دول خارجی علیه افغانستان آزاد و مستقل، قهرمان و انقلابی عملیات تروریستی، خرابکاری، کار شکنی، دسایس، رهزنی، قتل و غارت را به راه انداخته اهالی نجیب کشور ما را تهدید میکنند.

بدینوسیله کوشش مینمایند تا در راه تحقق تحولات انقلابی در کشور ما موانعی ایجاد کرده نظام دموکراتیک را تخریب نموده و سد راه اعمار جامعه جدید گردند.

ولی باید ملتفت باشند که تمام این طرح های خاینانه آنها در جهت استقرار دوباره نظام فرتوت استبدادی و ارتجاعی سابق و ناکام ساختن انقلاب ملی دموکراتیک ثور نقش بر آب میگردد.

هم اکنون در مرحله نوین و تکاملی انقلاب ثور درفش حقیقی انقلاب بر فراز کشور کهن و محبوب مان غرور آمیز در اهتزاز است.

مردم افغانستان تحت درفش انقلاب ثور در یک جبهه وسیع ملی پدر وطن به پیشاهنگی حزب یکپارچه دموکراتیک خلق افغانستان برای دموکراسی واقعی و عدالت، احترام به دین مبین اسلام، احترام به عنعنات خانوادگی، ملی، قومی و قبیله‌ای بخاطر استقلال، صلح و آزادی، ترقی و رفاه، برابری و برادری قهرمانانه می‌رزمند.

اندیشه های عادلانه انقلاب ثور جاویدانی است، حمایت و پشتیبانی زحمتکشان افغانستان و تمام نیروهای وطنپرست کشور از سیاست عمومی و جاری حزب دموکراتیک خلق افغانستان و دولت جمهوری دموکراتیک افغانستان در جهت

اعمار حیات جدید و شگوفان و عاری از استثمار فرد از فرد و صداقت و فداکاری قوای مسلح قهرمانان افغانستان به اهداف و آرمانهای انقلاب و آمادگی آن در راه دفاع از دستاوردهای انقلاب ثور ضامن این امر است.

از لحاظ بین المللی پشتیبانی و کمک وسیع برادرانه و بی غرضانه تمام نیروهای مترقی جهان و قبل از همه اتحاد شوروی توانا ضامن پیروزی انقلاب ماست.

بخاطر تامین این همه آرمانها و آرزوهای مقدس و بمنظور تحکیم قوای مسلح جمهوری دموکراتیک افغانستان، قانون جدید در باره مکلفیت عمومی عسکری به تصویب رسید. در این قانون تاکید شده است که دفاع از وطن و خدمت بمردم وجیهه عالی و مقدس هر فرد کشور میباشد. خدمت در صفوف قوای مسلح قهرمان ما مکلفیت نهایت پر افتخار و وطنپرستانه اتباع محسوب میگردد.

قانون جدید مکلفیت عمومی عسکری، جهت تامین امن عام و تام صلح و اسایش در کشور و دفاع اطمینان بخش از آزادی و استقلال افغانستان دموکراتیک، جلب اتباع ذکور افغانستان را که سن بیست سالگی را تکمیل نموده اند برای خدمت در صفوف قوای مسلح جمهوری دموکراتیک افغانستان پیش بینی میکند. درین قانون دوره خدمت در احتیاط الی سن چهل سالگی تصریح گردیده است که این دوره نسبت به دوره احتیاط مندرج اصولنامه مکلفیت عسکری سابق شش سال کمتر است.

برای سربازان و خورد ضابطان قطعات که بیش از میعاد معینه در قوای مسلح خدمت نموده از شرف و ناموس وطن آگاهانه، مجدانه و با فداکاری دفاع مینمایند در هر ماه از دو الی سه هزار افغانی معاش اعطا گردیده و در عین زمان دو چند میعاد تمدید خدمت آنها از دوره احتیاط شان تنقیص میگردد.

قوای مسلح با شهامت و دلیر ما اردوی قهرمان، مردم زحمتکش اردوی وطنپرستان انقلابی افغانستان و اردوی انترناسیونالستان به شمار میرود. اتباعیکه به صفوف اردو جلب شده اند در پیکار انقلابی ابدیده میگردند و با روحیه وطنپرستانه و عشق به میهن، صداقت به اهداف و آرمانهای انقلاب ما و همبستگی با زحمتکشان سایر کشورهای جهان، تربیه میشوند.

ولی آنانیکه میخواهند به حیثیت قوای مسلح پر افتخار ما لطمه وارد نمایند، آزادی خدمت عسکری سرکشی نمایند، از خدمت عسکری فرار کنند مورد مجازات شدید و نفرت تمام مردم نجیب و مسلمان افغانستان قرار خواهند گرفت.

دفاع از دست آوردهای انقلاب ثور، دفاع از وطن، استقلال ملی و حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشور نه تنها وجیهه مقدس قوای مسلح جمهوری دموکراتیک افغانستان میباشد، بلکه وجیهه مقدس تمام مردم مسلمان افغانستان نیز بشمار میرود.

دوستان و رفقای قهرمان !

سربازان، صاحب منصبان، کارگران، دهقانان، جوانان، روشنفکران، دینداران، مسلمانان شرافتمند اعم از اهل تسنن و تشیع، کسبه کاران، تاجران و سرمایه داران ملی، قبایل، اقوام و ملیت های نجیب و غیور افغانستان، پشتونها، تاجک ها، هزاره ها، ازبک ها، ترکمنها، بلوچها، نورستانی ها و هموطنان دیگر ما !

در راه مبارزه بخاطر آزادی، شرف و حیثیت وطن متحد شوید !

علیه دشمنان داخلی و خارجی افغانستان انقلابی شجاعانه و فداکارانه برزمید، مردانه و دلیرانه از نظام مردمی خود دفاع نمایید.

جوانان پرافتخار، فرزندان مردم زحمتکش، برادران و فرزندان قهرمان انقلاب، وطن پرستان واقعی ! شما که چشم امید و آینده افغانستان سر بلند، آزاد و مستقل هستید در صفوف قوای مسلح قهرمان قرار بگیرید، و از وطن عزیز مان دلیرانه دفاع کنید !

جوانان شجاع و آزادمش قبایل دلیر و صلحشور ! داوطلبانه در ردیف قوای مسلح وطن واحد مان افغانستان قرار بگیرید ! در سرحدات میهن عزیز مان بمتابه سد آهنین قد علم نمایید، نگذارید عمال دشمنان آزادی و استقلال وطن مان، جاسوسان، راهزنان، خائنان، قاتلان، غاصبان، خودکامان، مستبدان سابق و استثمار گران مردم زحمتکش، داخل سرزمین مقدس ما گردند !

حزب، اردو و مردم، واحدند !

دولت جمهوری دموکراتیک افغانستان از آن مردم قهرمان افغانستان است !

افتخار بر قوای مسلح قهرمان جمهوری دموکراتیک افغانستان !

تحت درفش انقلاب ثور به پیش بسوی اعمار افغانستان خوشبخت، سربلند، آزاد و مستقل.

تمام دشمنان خون اشام آزادی و استقلال وطن را از خاک مقدس مان محو و نابود میسازیم و به گورستان سیاه دفن میکنیم!

مرگ به مرتجعین و خائنان انقلاب افغانستان !

مرگ به ارتجاع سیاه و امپریالیزم جهانخوار !

پیروزی از آن مردم آزاده و شرافتمند افغانستان است !